
 

 İtikaf etkinliği merkez komite yetkilileri ve üyelerini kabul eden İslam
İnkılabı Rehberi, İtikaf’ta zihin ve yüreğin Allah’a yönelik olması temel

alınması gerektiğini belirtti. - 8 /May/ 2014

Bugün (Perşembe) öğleden sonra İslam inkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei’nin 5 Mayıs 2014 tarihinde
itikaf merkez komitesi üyelerini kabulünde yaptığı konuşması, Kum İmam Humeyni (ra) yüksek eğitim merkezinde
düzenlenen yıllık itikaf genel etkinliği şöleninde yayınlandı.

İslam inkılâbı rehberi İtikaf etkinliği ve merkezi komite üyelerine hitaben yaptığı konuşmada, halkın büyük bir
zevkle ve şaşırtıcı bir şekilde seçkin ve hasane İtikaf sünnetine katılmasını, ilahi bereketler ve İslam inkılabı
gücünün göstergelerinden biri olduğunu belirterek, “Bu Nebevi sünnet ve geleneğin sorumluları ve çalışanları bilinçli
programlama yaparak ve zaaf ve tehditleri saptayarak, mu'tekiflerin gönül ve düşüncelerinin Allah'a yakınlaşma ve
ruhsal temizliğe ulaşmasını sağlamaları gerekir” dedi.

İtikaf ibadetinin, maneviyat derecesinin yükselmesi uğruna riyazet ve zorluklara büyük bir zevk ve rağbetle
katlanmak olduğunu belirten İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, günümüzde İran çapında
camilerde ve üniversitelerde göze çarpan gençlerin İtikafa olan büyük aşkının İslam inkılabı ardından oluştuğunu,
bunun ise değerli bir fırsat olarak kıymetinin bilinmesi gerektiğini söyledi.

İslam inkılabı rehberi, İtikaf fırsatının, sadece Yüce Allah cc.a daha fazla yönelme ve ibadete has olması gerektiğine
işaretle, İslami muaşeret tecrübesini kazanmak ve öğrenmek, itikafa katılanlarla dostane ve kardeşçe ilişkiler
kurmak ayrıca dini maarifi öğrenme ve öğretmenin, söz konusu seçkin merasimin fırsatlarından olduğunu da
sözlerine ekledi.

Ayetullah Hamanei, İtikaf’ın mana ve ruhuna uygun bilinçli programlama yaparak ve zaaf ve tehditleri saptamanın
zaruretini vurgulayarak, “programlamalarda temelin mutekifin zihin ve yüreğinin Allah’a yakınlaşması olmalı ve
buna karşılık toplum ve yaşamdaki alışıldık ortam ve tartışmalardan uzak durulması gerekir” ifadesini kullandı.
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